
19 پنج شنبه      7 اردیبهشت 1396       29 رجب 1438      27 آوریل 2017

والیبال روز دنیا از بحث جوانگرایی خارج شده است

دریافت کننده قدرتی تیم ملی والیبال ایران بعد از 
پشت ســر گذاشتن دوران مصدومیت در حالی به 
اردوی تیم ملی دعوت شده که باید رقابت سختی با 
6 نفر )عبادی پور، میرزاجانپور، قائمی، نظری افشار، 
معنوی نژاد و چپرلی( از بهترین های این پست برای 
ثابت شــدن در ترکیب تیم ملی آغاز کنند. پوریا 
فیاضی با اشــاره به این که پســت بازی او یکی از 
شــلوغ ترین پست هاســت در مصاحبه با خراسان 
تاکید کرد یقینا ایگور کولاکوویچ بهترین ترکیب را 

برای رقابت های آتی انتخاب خواهد کرد. 
 با سپری کردن دوران مصدومیتت و دعوت 
دوباره به تیم ملی به نظر می رسد بازگشت 

خوبی داشتید. 
یک فصل به خاطر مصدومیت از میادین دور بودم. 
فکر نمی کردم به این سرعت شرایطم برای حضور و 
اردوهای تیم ملی خوب شود. با وجود این که پیش 
از دعوتم به اردوی تیم ملی شرایط خوبی نداشتم 
اما سعی کردم تمرکزم را حفظ کنم و در نهایت هم 

به اردوی تیم ملی دعوت شدم. 
 شرایط اردوی تیم ملی چطور بود؟

خدا را شــکر شرایط بسیار خوب است. هم رفاقت 
داریــم هم رقابت. به خصوص پســت دریافت که 
پست پرترافیکی است و بازیکنان بسیار خوبی در 
این پســت داریم. با این وجود مطمئن هستم هر 
ترکیبی در این پســت برای حضور در رقابت های 

آتی انتخاب شود ترکیب خوبی خواهد بود. 
 به نظر می رسد شیوه تمرینی کولاکوویچ 
بــا مربیان قبلــی متفاوت اســت و حتی 
سخت گیرانه تر؛ به گونه ای که حتی بازیکنان 
در طــول تمرین با یکدیگــر صحبت هم 

نمی کنند. 

نه این که چون کولاکوویچ در حال حاضر سرمربی 
ایران است بخواهم این حرف ها را بزنم ولی از نظر 
من او مرد باشخصیتی است ضمن این که کارش 
را هم به خوبی بلد اســت. او فشار خارج از عرف به 
بازیکنان وارد نمی کند و با بازیکنان مصدوم خیلی 
خوب کنار آمده است. هر چند تمرینات روز دنیا، 
تمرینات پرفشــاری اســت اما ایگور سبک کاری 
خاص خودش را دارد. مطمئنم که تیم ملی با ایگور 
هم موفق خواهد بود. او به گونه ای کارش را استارت 
زده که از همان ابتدا موفقیت کسب کند نه این که 

بخواهد بعد از شکست، زمان برای جبران بگیرد.
 ارزیابی تــان از دســتیاران کولاکوویچ 

چیست؟
افرادی که در حال حاضر به عنوان دستیار در کنار 
ایگو هستند همگی پیش تر ورزشکار بودند و از دل 
والیبــال بیرون آمده اند. هــم پیمان اکبری و هم 

سعید رضایی و هم سایر دوستان. 

 بارزترین تفاوت کولاکوویچ نسبت به سایر 
سرمربیان تیم ملی والیبال ایران چیست؟

این مسئله به نوع نگاه ما بستگی دارد. برخی نتیجه 
گرا هستند. اگر از دید نتیجه گرایی به عملکرد او 
نگاه کنیم باید منتظر بمانیم و ببینیم کولاکوویچ 
افتخاراتی که مربیان گذشــته کسب کرده اند را 
تکرار می کند یا خیر. زمان هایی هم هست که شما 
کار را خیلی درســت انجام می دهید ولی ممکن 
است تنها با از دست دادن چند نکته خیلی ظریف، 
به موفقیت مورد نظر نرســی اما موفق می شــوی 
بازیکنان بسیار خوبی را پرورش دهد و شاگردانت 
را به سطح خودشان برگردانی. موفقیت تنها به زیاد 
کار کردن بســتگی ندارد. عوامل زیادی از جمله 
شــانس در رقم خوردن موفقیت دخیل هستند. 
ایگور کار را خوب انجام می دهد پس من امیدوارم 
او آدم خوش شانســی هم باشد. این را هم بگویم 
که بردن به نفع همه اســت از فدراسیون گرفته تا 

بازیکنان و کادر فنی. امیــدوارم تیم ملی والیبال 
ایران هر جا که هست برنده باشد. 

 کولاکوویچ زمانی هدایت تیم ملی ایران را 
بر عهده گرفته که والیبال کشورمان نیازمند 
پوست اندازی است. با توجه به سبک کاری 
او و این که همواره به دنبال جوانگرایی بوده 
فکر می کنید تیم ملی والیبال ایران با حضور 
او چند درصد دچار تحول در ترکیب بازیکنان 

شود؟
از نظــر مــن والیبــال روز دنیا دیگــر از بحث 
جوانگرایی خارج شــده. اگــر نگاهی به ترکیب 
تیم های گردن کلفت والیبال دنیا داشــته باشید 
متوجه می شوید آن ها بازیکنانی که 2 تا 3 دوره 
ســابقه حضور در المپیــک دارند -یعنی چیزی 
حدود 10 سال است که عضو تیم ملی هستند- 
را به بــازی می گیرنــد. در کنــار آن بازیکنان 
جوانشــان را در مســابقاتی مثــل لیگ جهانی 
کم کم به ترکیب اصلــی اضافه می کنند اما در 
تورنمنت هــای کوتاه مدتی که با 8 بازی تکلیف 
مدال روشــن می شود هیچ مربی چنین ریسکی 
نمی کند که بخواهد دســت به جوانگرایی بزند 
اما در مســابقاتی مثل لیــگ جهانی و امثال آن 
جوانان را کم کــم اضافه می کند. ضمن این که 
بازیکن جوانی که به ترکیب تیم اضافه می شــود 
باید در سطح بازیکنان باتجربه تیم بازی کند تا 
ایــن چرخ دنده به حرکت درآیــد. لذا نمی توان 
یک مــدال را فدای جوانگرایی کــرد. از طرفی 
والیبال هم رشــته ای نیســت که بخواهی مدام 
در حال جوانگرایی باشی. آنچه مهم است کسب 
موفقیت است و ســن بازیکنان اهمیت چندانی 
نــدارد. از نظر من )فارغ از نظر ســرمربی( این 

کیفیت یک بازیکن است که مهم است. 

فیاضی: کولاکوویچ سبک کاری خاص خودش را دارد

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 درسته که تیم خوب و آماده پدیده با نتیجه بد بازی رو به پرسپولیس 
واگذارکرد اما هیچی از ارزش های این تیم کم نشد. پس به امید پیروزی 
برابر اســتقلال تهــران همه روز شــنبه به حمایت ایــن نماینده خوب 

استانمان به ورزشگاه ثامن می آییم. 
 دوست عزیز اگه ستاره های استقلال کبیر با حضور 3 تیم و نصفی بوده 

خب پس چرا پرسپولیس اونجا نتیجه نگرفت و اوت شد؟
 باســلام خدمت دوســت عزیزی که ستاره های اســتقلال رو تخیلی، 
فضایــی، زیرخاکی و اینجور چیزا محســوب کردند، عــرض کنم کاش 
همون سال ها پرسپولیس به استقلال نمی باخت و به آسیا می رفت همون 

ستاره هارو می گرفت. 
 بایــد از همه داوران قدردانی کــرد چون با این همه امکانات ضعیف با 

پول کم ولی با عشق دارن داوری می کنن. 
 رامین رضاییان مظلومانه از پرســپولیس کنار گذاشــته شد، امیدوارم 
دیگر شاهد اینگونه مسائل در هیچ یک از باشگاه های کشورمان نباشیم. 

 به آقای خیابانی بگین قاطعانه راجع به تصمیمات داوری نظر ندن. 
 آقاي منصوریــان با بازیکنانت جدي برخورد کــن چون واقعا تنبل و 

بي انگیزه بازي کردند. 
 اســتقلال کادر فنی بســیار ضعیف و کم تجربه دارد و ضربه می خورد، 
پیشکســوت احترامش واجبه اما این که دانش مربیگری ندارند و به کادر 
فنی تحمیل می شــوند ظلم بزرگی به هوادار خواهد شد. یکی به داد دل 

ما هوادارها برسه.

آغاز پلی آف لیگ بسکتبال
نبرد آسمان خراش ها برای رسیدن به نیمه 

نهایی
مرحله پلی آف مســابقات بســکتبال لیگ برتر باشگاه های کشور برای 
مشــخص شــدن 4 تیم حاضر در مرحله نیمه نهایی از فردا آغاز شده 
و حداکثر طی 5 بازی پیگیری می شــود. غیر از شــهرداری گرگان که 
در پایان مرحله گروهی رقابت های بســکتبال لیگ برتر باشــگاه های 
کشــور در رده پنجم و آخر گروه فرد قرار گرفت، دیگر تیم ها بر اساس 
رده بندی که به دســت آورده اند، در مرحله پلــی آف حاضر بوده و به 
مصاف حریفان شــان خواهند رفت. طبق برنامه تیم های اول تا چهارم 
گــروه زوج در مرحله پلی آف به ترتیــب با تیم های چهارم تا اول گروه 
فــرد دیدار خواهند کرد. بر این اســاس در این مرحلــه از رقابت ها 2 
تیم نفت و پتروشــیمی که رده های نخســت گروه تیم های زوج و فرد 
را به دســت آوردند به ترتیب به مصاف شــهرداری کاشــان و نیروی 
زمینی خواهند رفت. شــهرداری اراک با شــیمیدر دیدار می کند و 2 
تیم دانشــگاه آزاد و شــهرداری تبریز هم رودرروی هم قرار می گیرند. 
مرحله پلی آف مســابقات بســکتبال لیگ برتر به صورت 3 از 5 برگزار 
می شــود. برای دیدارهای اول و دوم که به صورت متوالی امروز و فردا 
برگزار می شــود، تیم های نفت، پتروشیمی، شهرداری اراک و دانشگاه 
آزاد میزبان هســتند. در پایان مرحله پلــی آف لیگ برتر، تیم های راه 

یافته به مرحله نیمه نهایی مشخص خواهند شد.

زاویه نگاه شما

گزارش

رضایی: الاهلی کاملا حرفه ای بود
کاوه رضایــی، زننده تک 
گل اســتقلال در بــازی 
الاهلی  مقابل  حســاس 
بــه صعود تیمش  امارات 
او  است.  امیدوار  بســیار 
معتقد است استقلال مقابل یک تیم کاملا 

حرفه ای امتیاز گرفته است. 
 بازی چطور بود؟

بازی فوق العاده ســنگینی بــود و مقابل تیمی 
بســیار حرفه ای قرار گرفته بودیم. به دنبال 3 
امتیاز بودیم اما این اتفاق رخ نداد. جای شــکر 
دارد که هواداران که سرمایه ما هستند در این 
شــرایط جوی از ما حمایت کردند و ما به آن ها 

می بالیم. 
 باران شدید کار هر 2 تیم را هم سخت تر 

کرده بود. 
بله. قبل از بــازی هم آقــای منصوریان گفت 
کــه آمادگی بازی در چنین زمینــی را نداریم 
و کارمان ســخت تر می شــود. با این حال باید 
سعی می کردیم برای خودمان شرایط را مطلوب 
کنیم. ما در زمین جنگیدیم و نگذاشتیم که تیم 
حریف بازی ســازی کند و بیشتر سعی کردیم 
فضــا را از آن ها بگیریم باتوجــه به بارندگی به 
نظرم مــا پایین تر از حد معمول خودمان بودیم 
اما با جنگندگی شرایط را به نفع خودمان تغییر 

دادیم و به گل هم رسیدیم. 
 با همین یــک امتیاز کارتان برای صعود 

خیلی راحت شد. 
بله. البته هنوز هیچ چیز قطعی نشده. امیدوارم 
در دیدارهــای آینــده امتیاز کامل را کســب 
و هوادارانمان را خوشــحال و ســربلند کنیم. 
هم قسم شده ایم که از گروهمان صعود کنیم و 
در قطر مقابل نماینده عربستان نتیجه بگیریم. 
این گل های حساســی که  با  این که  از   
نشده ای  دعوت  ملی  تیم  به  هنوز  می زنی 

ناراحت نیستی؟
مــن تمام تلاشــم را می کنم تــا بازی هایم در 
استقلال به چشم بیاید. آرزوی هر فوتبالیستی 
اســت که برای تیم ملی کشــورش بازی کند. 
می دانــم که رقابت در خط حمله تیم ملی هیچ 
وقت به این اندازه شــدید و نزدیک نبوده و من 
برای رســیدن به تیم ملی کارم خیلی ســخت 
است. مطمئن باشــید با ارایه بهترین نمایش ها 
تلاشم را می کنم تا به پیراهن تیم ملی برسم. 
 داستان تمدید قراردادت به کجا رسید؟

فعلا تمرکزمان روی صعود از گروه اســت و بعد 
با باشــگاه مذاکره خواهیم کــرد تا ببینیم چه 

می شود.

خداحافظی مرد محبوب تبریزی ها
ادینیو: با تراکتورسازی قهرمان 
جام حذفی می شوم و از ایران 

می روم
ادر لوسیانو ادینیو، مهاجم برزیلی تراکتورسازی که 
در شــهر تبریز از محبوبیت قابل توجهی برخوردار 
اســت 2 بازی دیگــر در این تیم حضــور خواهد 
داشت. این بازیکن به دلیل مصدومیت دیدار هفته 
بیست ونهم تیمش برابر سپاهان را از دست داد اما 
پس از فیزیوتراپی که انجام داد امیدوار شــد که در 
بازی بعدی مقابل نفت تهــران تیمش را همراهی 
کنــد. ادینیو در ایــن بازی کــه در روز چهاردهم 
اردیبهشت ماه در ورزشگاه یادگار امام تبریز برگزار 
می شود طی مراســمی با هواداران پرشور تبریزی 
خداحافظی خواهد کرد. البته گفتنی اســت که او 
آخرین بازی خود را برابر نفت تهران در فینال جام 
حذفی برای تراکتورســازی انجام خواهد داد اما از 
آن جایی که این دیدار خارج از تبریز و در خرمشهر 
برگزار می شود مراسم خداحافظی او به آخرین هفته 
لیگ برتر یعنی قبــل از فینال جام حذفی موکول 
شد. مهاجم برزیلی تراکتورسازی که قصد دارد در 
پایان فصل از ایران برود، زمان حضورش در ایران را 
جزو روزهای خوب زندگی اش دانست. ادینیو درباره 
تصمیمش برای خداحافظی از فوتبال ایران در پایان 
فصل جاری اظهار داشــت: »چند سال است که در 
کشورهای مختلف بازی می کنم. اکثر تیم هایی که 
در ســال های اخیر در آن ها حضور داشتم، آسیایی 
بودند و به همین خاطر مجبور شــدم از خانواده ام 
دور باشــم. روزهای خیلی خوبی در کشــور شما 
داشــتم اما به خاطر دوری از کشورم دیگر خسته 
شدم. سال هاست که دور از خانواده ام هستم اما الان 
می خواهم به زادگاهم برگردم. حداقل یکی، دو سال 
دیگر نیز می توانم بازی کنم اما این بار می خواهم در 
برزیل به فوتبالم ادامه بدهم. اگر برزیل هم نشــد، 
می خواهم در جایی باشــم که حداقل به کشــورم 
نزدیک باشد. هنوز پیر نشده ام و می خواهم فوتبال 
بازی کنم چون عاشق فوتبال هستم. می خواهم در 
دیدار مقابل نفت تهران در هفته پایانی لیگ برتر از 
هواداران تراکتورسازی خداحافظی کنم و یک هفته 
بعد در فینال جام حذفــی قهرمانی را به هواداران 
تراکتورســازی هدیه بدهم تا بــا خیالی راحت و 

خاطره ای خوش از ایران بروم.«

گفت وگو

 هفتــه پنجم رقابت های لیــگ قهرمانان 
آســیا در حالی به پایان رســید که هیچ 
یــک از نماینده هــای کشــورمان در این 
مســابقات موفق به کسب پیروزی نشدند 
و با 3 تســاوی و یک شکست کارشان را 
به اتمام رساندند. نکته جالب این که هر 4 
تیم کشورمان به رغم پیروز نشدن، شانس 
صعــود به مرحله بعدی این مســابقات را 

دارند. 
 فقط آبی ها گل زدند

به جز ذوب آهن کــه در خانه خود موفق 
به گلزنی نشــد، تیم پرسپولیس هم دیگر 
تیم ایرانی بود کــه در هفته پنجم موفق 
به باز کردن دروازه حریف نشد و به اتفاق 
ذوب آهــن 2 تیمی هســتند که در هفته 
پنجــم این مســابقات در گلزنــی توفیق 
نداشــتند. در مقابل استقلال های تهران و 
خوزستان موفق شدند دروازه حریفان خود 
را یک بار باز کنند تا 2 تیم ایرانی باشــند 

که در این هفته گل زده اند. 
 دیرترین و قشنگ ترین گل

دیرترین گلی که در هفته پنجم توســط 

تیم هــای ایرانی به ثمر رســید، گلی بود 
که ســلمان بحرانی، بازیکن تیم استقلال 
خوزســتان در دقیقه 91 وارد دروازه تیم 
الفتح عربستان کرد. همچنین می توان این 
گل را قشنگ ترین گل تیم های ایرانی در 
هفته پنجم هم به حساب آورد. گل زیبایی 
که با یک حرکت قیچی برگردان زده شد و 
باعث شد تا آبی های اهواز بازی باخته را در 
دقیقه 91 به مساوی کشانده و 8 امتیازی 
شوند تا در روز آخر شانس قابل ملاحظه ای 

برای صعود داشته باشند. 
 تعویض طلایی

تنهــا تعویض طلایــی تیم هــای ایرانی 
در هفتــه پنجم هم مربوط به اســتقلال 
خوزستان می شود. سلمان بحرانی، بازیکن 
جوان تیم استقلال خوزستان که به عنوان 
یک بازیکن تعویضی در دقیقه 80 به بازی 
آمــد، در دقیقه 91 زننده گل مســاوی و 
نجات بخــش تیمش بود تــا تنها تعویض 

طلایی تیم های ایرانی در آسیا باشد. 
 استقلال تهران با بهترین خط حمله

شاگردان علیرضا منصوریان با تک گلی که 

در ورزشــگاه آزادی به الاهلی زدند تعداد 
گل های زده خود در این رقابت ها را به عدد 
8 رســاندند تا نه تنها بهترین خط حمله 
گروه خود را داشــته باشــند بلکه در بین 
هر 4 تیم ایرانی دارای بهترین عملکرد در 
فاز تهاجمی باشند. بعد از استقلال تهران، 
ذوب آهن با 6 گل زده در رده دوم قرار دارد 
و 2 تیم استقلال خوزستان و پرسپولیس با 
5 گل زده در رده های پایین تر قرار دارند. 

 آبی ها با بهترین خط دفاع
2 تیم استقلال تهران و استقلال خوزستان 
با دریافت تنهــا 4 گل در 5 بازی خود در 
این مســابقات در فاز دفاعــی هم دارای 
بهترین عملکرد در بیــن تیم های ایرانی 
هستند. این در حالی است که پرسپولیس 
با 6 و ذوب آهن بــا ۷ گل خورده عملکرد 

چندان جالبی در فاز دفاعی نداشتند. 
 رضایی و طارمی بهترین گلزنان

کاوه رضایــی با گلی که بــه تیم الاهلی 
امارات زد، تعداد گل های آســیایی اش با 
پیراهن اســتقلال را به عدد 3 رساند تا از 
این لحاظ با مهــدی طارمی همتای خود 

در خــط حمله سرخ پوشــان برابری کند. 
این 2 بازیکن نه تنها با 3 گل زده بهترین 
گلزنان تیم خودشان در آسیا هستند بلکه 
بهترین گلزنان تیم های ایرانی در آسیا هم 

محسوب می شوند. 
 استقلال، پرکارت ترین 

تیم اســتقلال تهــران کــه در لیگ برتر 
کمتریــن کارت زرد و قرمز را در بین 16 
تیم حاضر در این مسابقات دریافت کرده 
تــا از این حیث خوش اخلاق ترین تیم این 
مسابقات باشــد، در 5 بازی خود در لیگ 
قهرمانان آســیا با دریافت 8 کارت زرد و 
بدون کارت قرمز، پرکارت ترین تیم ایرانی 
حاضر در این مسابقات است. نکته جالب در 
خصوص استقلال این که 8 کارت زرد این 
تیم را 8 بازیکن مختلف گرفته اند و گرچه 
این تیم هنوز هیچ بازیکن محرومی نداشته 
اما 8 بازیکن این تیم در معرض محرومیت 
و از دســت دادن یک بازی هستند و این 
شاید بزرگترین خطری باشد که آبی پوشان 
تهــران را در این دوره از مســابقات لیگ 

قهرمانان آسیا تهدید می کند.

 وریا غفوری و کلی دشمن!
وریا غفوری در گفت وگو با کاپ درباره شــایعه احضارش به کمیته انضباطی باشــگاه و درگیری با 
مدیرعامل استقلال اظهار داشت: »چرا باید به کمیته انضباطی بروم؟ کاری انجام ندادم که بخواهم 
به کمیته بروم. هیچ اتفاقی بین من و مدیرعامل باشــگاه استقلال نیفتاده است که طی این چند 
روز این همه درباره اش مطلب نوشته اند. من این مسئله را تکذیب می کنم. هیچ درگیری بین من 
و افتخاری صورت نگرفت. یک ســری ها هستند که روی قصد و غرض برای من مطلب می نویسند. 
راستش این است که من خیلی دشمن دارم. هر اتفاقی می افتد درباره من بد می نویسند ولی من 

خدا را دارم و همیشه به او توکل می کنم.«

 لیزر 20 میلیونی!
علی ذوالفقاری، سرپرســت تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز وقتی در جریان حکم کمیته انضباطی 
مبنــی بر جریمه 20 میلیونی تراکتورســازی بــه خاطر رفتار هواداران این تیــم در دیدار مقابل 
اســتقلال قرار گرفت، اظهار داشت: »باید ببینیم چه گزارشــی به کمیته انضباطی ارسال شده و 
چه چیزی نوشــته اســت. خود سعید فتاحی در آنجا حضور داشــت و جو خوب ورزشگاه را دید. 
واقعا چه وضعیتی اســت که برای یک لیزر انداختن 20 میلیون تومان جریمه می کنند؟ این حکم 
بی احترامی به هواداران و باشگاه است. شاید برای این جریمه شدیم که مقابل استقلال به پیروزی 

رسیدیم.«

 استقلال رکورد آسیایی پرسپولیس را شکست
با اعلام مســئولان ورزشگاه آزادی ۷6 هزار تماشاگر برای تماشای بازی استقلال و الاهلی امارات 
حضور یافتند که با این تعداد، رکورد پرســپولیس شکســته شــد. روز پیش بود که کنفدراسیون 
فوتبال آسیا اعلام کرد تیم پرسپولیس با ۷0 هزار و 845 تماشاگر پرتماشاگرترین تیم غرب آسیا 
تا پایان هفته چهارم لیگ قهرمانان آســیا بوده است. طبق اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا بعد از 

سرخابی های تهران، تیم های عربی در رده های سوم و چهارم تعداد تماشاگر قرار دارند.

بدون ویرایش جهت اطلاع

سارا اصلانی

 کـاوه به طارمی رسیــد

کوبیلیسکی فردا وارد تهران می شود
دراگان کوبیلیســکی، مربی تیم ملی والیبال ایران و دستیار ایگور 
کولاکوویچ با پایان لیگ برتر والیبال صربســتان به اردوی تیم ملی 
ایران ملحق خواهد شــد. کوبیلیسکی که هدایت تیم ستاره سرخ 
بلگراد را بر عهده دارد، بعد از بازی پنجم فینال لیگ صربســتان و 
پایان این رقابت ها در فصل 1۷ - 2016 عازم ایران می شــود. طبق 
اعلام قبلی فدراسیون والیبال سرمربی جدید سروقامتان ایران فردا 
وارد ایران خواهد شــد و رسما کارش را به عنوان سرمربی تیم ملی 
والیبال آغاز خواهد کرد. تیم ملی والیبال ایران پس از شــرکت در 
اردوهای تدارکاتی مونته نگرو، اســلوونی و لهستان در لیگ جهانی 
201۷ شــرکت خواهد کرد تا بار دیگر به عنوان قدرت اول آسیا در 

این رقابت ها به مصاف رقبای قدرتمند خود برود.

محک جوانان  ایران در وزنه برداری آسیا
سجاد انوشیروانی، سرمربی تیم ملی وزنه برداری که هم اکنون برای 
شرکت در رقابت های قهرمانی آسیا همراه با ملی پوشان وزنه برداری 
ایران در شــهر عشق آباد ترکمنســتان حضور دارد، گفت: »پس از 
بازگشت از المپیک 2016 ریو قرار شد تا طبق برنامه های بلندمدت 
به جوان ترها فرصت بیشتری بدهیم. در همین راستا تصمیم گرفتیم 
برای رقابت های قهرمانی آسیا و بعد از آن برای بازی های همبستگی 
کشورهای اسلامی از نفرات جوان تر استفاده کنیم تا پتانسیل همه 
بچه ها برای تیم بزرگســالان ایران را محک بزنیم. با این شــرایط 
می توان وضعیت تمامی وزنه برداران را بررســی کرد و با شــناخت 
بیشتری روی آن ها برای مسابقات قهرمانی جهان در آمریکا و حتی 

بازی های آسیایی سال 2018 در اندونزی تمرکز کنیم.«

دلایل تغییرات لیگ جهانی اعلام شد
فدراســیون جهانی والیبال برای برگزاری بیست ونهمین دوره لیگ 
جهانــی )ســال 2018( تغییرات عمده ای لحاظ کــرده که دلایل 
اصلی آن در قالب یک گزارش در سایت FIVB عنوان شده است. 
میزان قرارداد  پوشش تلویزیونی لیگ جهانی در سال های اخیر هیچ 
پیشرفتی نداشته که این موضوع یکی از دلایل تغییرات عمده لیگ 
جهانی است. از سوی دیگر درآمد حامیان مالی لیگ جهانی ناچیز 
اســت که این موضوع نیز نگرانی هایی را برای ادامه حمایت آنان به 
وجود آورده است. یکی دیگر از نگرانی ها نبود درآمد برای میزبان های 
لیــگ جهانی بوده و این نکات از ضعف هــای این رقابت ها بود که 
فدراسیون جهانی برای برطرف کردن این مشکلات، تغییرات عمده 

برای سال 2018 را برنامه ریزی کرده است. 

نکاتی خواندنی از عملکرد ایرانی ها در آسیا


